Cnucok meponpusaTun (51 - 74)

n/n

51

52

53

54

55

56

57

58

59

60

61

62

63

64

65

66

67

JIEYE]

27.09.2025

04.10.2025

04.10.2025

11.10.2025

18.10.2025

19.10.2025

19.10.2025

25.10.2025

25.10.2025

26.10.2025

01.11.2025

04.11.2025

08.11.2025

09.11.2025

23.11.2025

23.11.2025

29.11.2025

Kny6/PaHr

Kny6 AP®COO0 "®CMNCKC A0", depepaymns POCC, Apocnaenb / KYK

Kny6 OO KC JINAEP, depepauns OAHKOO/dayHa, HoBocnbupck / K4K

Kny6 POO "Hwmxeropoackoe O6beguHeHve Knybos Mopog'", egepauns POSC, HrxHMR
Hosropog, / KMK B kaxxgom knacce

Kny6 POO LIC MK, ®epepauus POCC, Nepmb / KYK

Kny6 POOKK CO "TEPPA", ®epepauus OAHKOO/PKK, EkaTepunbypr / KMK

Kny6 MPOO K/1C "CTAPASA OXOTA", depepaumsa POCC, Mocksa / K4K

Kny6 000 "PKK", ®egepauus OAHKOO/PKK, EkaTepuHbypr / K4K

Kny6 KOO "3K/C "3NEOH-JAYPUSA", depepauuns OAHKOO/dayHa, Yuta / K4K

Kny6 MOO "K/1C "HeBckuii Bpus", ®egepauus POCC, CaHkT-MeTepbypr / KYK B kaxgom
Knacce

Kny6 MKOO KL, " KAPAT", ®egepaums POJIC, Mepmb / KK

Kny6 EPOO KJ/IC "CEPEBPSIHbIN JOX/Ab", degepaums POIIC, CTapbiit Ockon / KUK

Kny6 MOO KK "Tou 1 cobaku komnaHboHbl", epepaumsa POOC, KpacHoropck / K4K

Kny6 CPOO "K/IC "®EHUKC", degepauus POOC, HOxHo-CaxanuHck / KNK B kaxaoM knacce

Kny6 COOO LNC Umungx Jor, Pepepauus POCC, Camapa / KYK

Kny6 POO "PKCN", depepaumsa POOC, PocToB-Ha-[loHy / KYK

Kny6 TKL, "TPOAH", depepauuns OAHKOO/3nuta, TonbaTttn / K4K

Kny6 K/DK "dayHa", degepauuns OAHKOO/dayHa, MockBa / K4K

Mopoga

HKM
AMEPUKAHCKASA
AKUTA

HKM
AMEPVKAHCKASA
AKUTA

HKM
AMEPVKAHCKAA
AKUTA

HKM
AMEPUKAHCKASA
AKUTA

HKM
AMEPUKAHCKASA
AKUTA

HKM
AMEPUKAHCKAA
AKUTA

HKM
AMEPUKAHCKASA
AKUTA

HKM
AMEPUKAHCKASA
AKUTA

HKM
AMEPUVKAHCKAA
AKUTA

HKM
AMEPUKAHCKASA
AKUTA

HKM
AMEPVKAHCKASA
AKUTA

HKM
AMEPUKAHCKAA
AKUTA

HKM
AMEPVKAHCKASA
AKUTA

HKM
AMEPUKAHCKAA
AKUTA

HKM
AMEPVKAHCKAA
AKUTA

HKM
AMEPUKAHCKASA
AKUTA

HKM
AMEPUKAHCKAA
AKUTA

OTyér

ViToroBblit
oTyer

MIToroBbliit
oTyer

MTorosblit
oTyer

ViToroBbii
oTyer

MITorosblit
oTyer

MITorosbliit
oTyer

/iToroBblit
oTyer

MITorosbliit
oTyer

MITorosblit
oTyer

MIToroBbliit
oTyeT

MITorosblit
oTyer

ViIToroBbliit
oTyer

MITorosbliit
oTyer

MITorosblit
oTyer

ViToroBbliit
oTyer

MITorosbliit
oTyer

MITorosbliit
oTyer


http://tables.rkf.org.ru/files/2025/10/ЯРОСЛАВЛЬ-ФСПСКС-КЧК-27.09.2025 АМ.АКИТА.pdf
http://tables.rkf.org.ru/files/2025/10/НОВОСИБИРСК-ЛИДЕР-КЧК-04.10.2025 АМ.АКИТА.pdf
http://tables.rkf.org.ru/files/2025/10/НИЖНИЙ НОВГОРОД-НОКП-КЧК В КК-04.10.2025 АМ.АКИТА.pdf
http://tables.rkf.org.ru/files/2025/11/ПЕРМЬ-ЦС ПК-КЧК-11.10.2025 АМ.АКИТА.pdf
http://tables.rkf.org.ru/files/2025/11/ЕКАТЕРИНБУРГ-ТЕРРА-КЧК-18.10.2025 АМ.АКИТА.pdf
http://tables.rkf.org.ru/files/2025/11/МОСКВА-СТАРАЯ ОХОТА-КЧК-19.10.2025 АМ.АКИТА.pdf
http://tables.rkf.org.ru/files/2025/11/ЕКАТЕРИНБУРГ-РКК-КЧК-19.10.2025 АМ.АКИТА.pdf
http://tables.rkf.org.ru/files/2025/12/ЧИТА-ЭЛЕОН ДАУРИЯ-КЧК-25.10.2025 АМ.АКИТА.pdf
http://tables.rkf.org.ru/files/2025/12/СПБ-НЕВСКИЙ БРИЗ-КЧК В КК-25.10.2025 АМ.АКИТА.pdf
http://tables.rkf.org.ru/files/2025/12/ПЕРМЬ-КАРАТ-КЧК-26.10.2025 АМ.АКИТА.pdf
http://tables.rkf.org.ru/files/2025/12/СТАРЫЙ ОСКОЛ-СЕРЕБРЯЫЙ ДОЖДЬ-КЧК-01.11.2025 АМ.АКИТА.pdf
http://tables.rkf.org.ru/files/2025/12/МО КРАСНОГОРСК-ТОИ И СОБАКИ КОМПАНЬОНЫ-КЧК-04.11.2025 АМ.АКИТА.pdf
http://tables.rkf.org.ru/files/2025/12/ЮЖНО-САХАЛИНСК-ФЕНИКС-КЧК В КК-08.11.2025 АМ.АКИТА.pdf
http://tables.rkf.org.ru/files/2025/12/САМАРА-ИМИДЖ ДОГ-КЧК-09.11.2025 АМ.АКИТА.pdf
http://tables.rkf.org.ru/files/2025/12/РОСТОВ-НА-ДОНУ-РКСЛ-КЧК-23.11.2025 АМ.АКИТА.pdf
http://tables.rkf.org.ru/files/2025/12/ТОЛЬЯТТИ-ТРОЯН-КЧК-23.11.2025 АМ.АКИТА.pdf
http://tables.rkf.org.ru/files/2025/12/МОСКВА-ФАУНА-КЧК-29.11.2025 АМ.АКИТА.pdf

n/n

68

69

70

71

72

73

74

JIEYE]

30.11.2025

06.12.2025

06.12.2025

07.12.2025

14.12.2025

20.12.2025

20.12.2025

Kny6/PaHr

Kny6 MKOO KL, "BPAHA", ®epepaums POCC, Mepmb / KYK

Kny6 kpoo ki, CaHaepa, ®egepauus POJIC, Kypck / KK

Kny6 PCOO " ®CIC NK", degepauns POCC, BnagrneocTok / K4K

Kny6 PKOO "dopTyHa", depepaums POOC, Mocksa / K4K

Kny6 TFOO KC "BepHbiin", depepaums POCC, Tonbattn / K4K

Kny6 MOO O/K "MPAI[l», degepaums OAHKOO/PKK, CTapbiit Ockon / KYK B kaxgom
Knacce

Kny6 POO K/1C "OCTPOB COKPOBULL", ®egepauus POJIC, Mocksa / KK

Mopoga

HKM
AMEPUKAHCKASA
AKUTA

HKN
AMEPVKAHCKASA
AKUTA

HKM
AMEPUKAHCKAA
AKUTA

HKM
AMEPUKAHCKASA
AKUTA

HKM
AMEPUKAHCKASA
AKUTA

HKM
AMEPUKAHCKAA
AKUTA

HKM
AMEPUKAHCKASA
AKUTA

OTyér

/iToroBbliit
oTyer

MIToroBblit
oTyer

MITorosbliit
oTyer

ViToroBblit
oTyer

MIToroBbliit
oTyer

OTYET He
chaH

ViToroBbiit
oTyer


http://tables.rkf.org.ru/files/2025/12/ПЕРМЬ-БРАНД-КЧК-30.11.2025 АМ.АКИТА.pdf
http://tables.rkf.org.ru/files/2025/12/КУРСК-САНДЕРА-КЧК-06.12.2025 АМ.АКИТА.pdf
http://tables.rkf.org.ru/files/2025/12/ВЛАДИВОСТОК-ФСПС ПК-КЧК-06.12.2025 АМ.АКИТА.pdf
http://tables.rkf.org.ru/files/2025/12/МОСКВА-ФОРТУНА-КЧК-07.12.2025 АМ.АКИТА.pdf
http://tables.rkf.org.ru/files/2026/1/ТОЛЬЯТТИ-ВЕРНЫЙ-КЧК-14.12.2025 АМ.АКИТА.pdf
http://tables.rkf.org.ru/files/2026/1/МОСКВА-ОСТРОВ СОКРОВИЩ-КЧК-20.12.2025 АМ.АКИТА.pdf

